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20200118 CGTD

15:15 Liga Galega 2ª Div. C. W. PONTEVEDRA "B" REAL C. NÁUTICO DE VIGO "B"

Xuíz/a árbit. 054153938 BLANCO GARCINUÑO, BRAIS DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 076934839 VAZQUEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 077420880 BLANCO GRAÑA, PATRICIA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 077461892 VELASCO FERREIROS, HECTOR DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 077465137 SEOANE GIL, PABLO DEL. WÁTER-POLO

16:30 Liga Galega Infantil C. W. PONTEVEDRA REAL C. NÁUTICO DE VIGO

Xuíz/a árbit. 077465137 SEOANE GIL, PABLO DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 077420880 BLANCO GRAÑA, PATRICIA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 077480817 PUY BARREALES, LUCAS DEL. WÁTER-POLO

17:30 Liga Galega Div. Honor Fem. C. W. PONTEVEDRA REAL C. NÁUTICO DE VIGO

Xuíz/a árbit. 076934839 VAZQUEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 054153938 BLANCO GARCINUÑO, BRAIS DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 077480817 PUY BARREALES, LUCAS DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 077461892 VELASCO FERREIROS, HECTOR DEL. WÁTER-POLO

19:00 Liga Galega Div. Honor Masc. C. W. PONTEVEDRA REAL C. NÁUTICO DE VIGO

Xuíz/a árbit. 054153938 BLANCO GARCINUÑO, BRAIS DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 076934839 VAZQUEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 077420880 BLANCO GRAÑA, PATRICIA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 077461892 VELASCO FERREIROS, HECTOR DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991124694 FERREIRA CASTELLS, UXIA DEL. WÁTER-POLO

20200118 INEF

17:30 Liga Galega Infantil C. W. CORUÑA RÍAS ALTAS C. W. SANTIAGO "A"

Xuíz/a árbit. 032829514 TORREIRO VAZQUEZ, JACOBO DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 048116132 PRIETO MAURICIO, RAFAEL DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 047401582 GARCIA CURROS, MARTIN DEL. WÁTER-POLO
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20200118 INEF

18:30 Liga Galega Cadete C. W. CORUÑA RÍAS ALTAS C. W. SANTIAGO

Xuíz/a árbit. 032829514 TORREIRO VAZQUEZ, JACOBO DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 048115844 SENDINO GESTOSO, PAULO DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 048116132 PRIETO MAURICIO, RAFAEL DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 047401582 GARCIA CURROS, MARTIN DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 016588136 CARBONELL CATALAN, ROSANA DEL. WÁTER-POLO

19:45 Liga Galega Div. Honor Masc. C. W. CORUÑA RÍAS ALTAS C. W. SANTIAGO

Xuíz/a árbit. 032829514 TORREIRO VAZQUEZ, JACOBO DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 048115844 SENDINO GESTOSO, PAULO DEL. WÁTER-POLO

20200119 INEF

10:00 Liga Galega Cadete C. ASOC. CORUÑESA DE W. C. W. SANTIAGO

Xuíz/a árbit. 048115844 SENDINO GESTOSO, PAULO DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 033537200 DORADO GARCIA, LAURA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 054129144 LANDEIRA NEIRA, VICTORIA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 054129142 LANDEIRA NEIRA, ANDREA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 048116132 PRIETO MAURICIO, RAFAEL DEL. WÁTER-POLO

11:15 Liga Galega Infantil C. ASOC. CORUÑESA DE W. C. W. SANTIAGO "B"

Xuíz/a árbit. 048115844 SENDINO GESTOSO, PAULO DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 054129144 LANDEIRA NEIRA, VICTORIA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 054129142 LANDEIRA NEIRA, ANDREA DEL. WÁTER-POLO

12:15 Liga Galega Alevín C. ASOC. CORUÑESA DE W. C. W. SANTIAGO "B"

Xuíz/a árbit. 033537200 DORADO GARCIA, LAURA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 054129144 LANDEIRA NEIRA, VICTORIA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 054129142 LANDEIRA NEIRA, ANDREA DEL. WÁTER-POLO
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13:15 Liga Galega Alevín C. W. CAMBRE C. W. SANTIAGO "A"

Xuíz/a árbit. 033537200 DORADO GARCIA, LAURA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 054129144 LANDEIRA NEIRA, VICTORIA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 054129142 LANDEIRA NEIRA, ANDREA DEL. WÁTER-POLO

20200119 Rosario Dueñas

15:30 Liga Galega Div. Honor Masc. C. MARINA FERROL REAL C. NÁUTICO DE VIGO

Xuíz/a árbit. 044083974 RODRIGUEZ IGLESIAS, JUAN DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 032714269 BOUZA MANSO, AITOR DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 058435814 ALVAREZ ALVAREZ, ESTHER DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991130861 FERNANDEZ DIZ, PAULA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 044486276 VAZQUEZ CORREA, JACOBO DEL. WÁTER-POLO

16:30 Liga Galega Cadete C. W. PABELLÓN OURENSE C. MARINA FERROL

Xuíz/a árbit. 032714269 BOUZA MANSO, AITOR DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 044083974 RODRIGUEZ IGLESIAS, JUAN DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 058435814 ALVAREZ ALVAREZ, ESTHER DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991130861 FERNANDEZ DIZ, PAULA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 044486276 VAZQUEZ CORREA, JACOBO DEL. WÁTER-POLO

17:45 Liga Galega Div. Honor Masc. C. W. PABELLÓN OURENSE C. MARINA FERROL

Xuíz/a árbit. 044083974 RODRIGUEZ IGLESIAS, JUAN DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 032714269 BOUZA MANSO, AITOR DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 058435814 ALVAREZ ALVAREZ, ESTHER DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991130861 FERNANDEZ DIZ, PAULA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 044486276 VAZQUEZ CORREA, JACOBO DEL. WÁTER-POLO


